
5 年 10 月 27 日 （金）　開札 3 件
電5 - 159

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電5 - 160

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定） 業選済

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月27日

契約日 令和5年11月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式 人工木材デッキ　A=335.0ｍ2　　透水性カラー舗装　Ａ=492.9ｍ2

履行期間 令和5年11月2日 から 令和6年3月29日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 鉢ヶ崎メインバースハウス　デッキ改修工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社谷口建設 48,880,000 落札（10月31日付け）

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 53,768,000 予定価格（税抜き） 49,870,000 最低制限価格（税抜き） 45,872,000

時間 午前8時40分

工事（業務）名 5災176号　珠洲市公共下水道（処理場施設）災害復旧工事（機械設備工）

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月27日

株式会社前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 代表氏名: 玉腰　善一

契約金額（税込み） 8,800,000 予定価格（税抜き） 8,280,000 最低制限価格（税抜き） 7,499,000

契約日 令和5年11月1日

契約の相手方 所在地: 名古屋市中区錦2-14-21 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

1系-2
最終沈殿池掻寄機　浮遊物越流防止工　N=1式

履行期間 令和5年11月2日 から 令和6年3月29日

協和金属工業株式会社 ― 辞退

北菱電興株式会社 8,280,000

荏原商事株式会社　能登支店 8,280,000
株式会社柿本商会 8,280,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アムズ株式会社 8,200,000

株式会社前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 8,000,000 落札



電5 - 161

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（解体A及びBから選定） 業選済

工事（業務）名 被災家屋等解体撤去工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内　ほか7箇所

種別及び概要 解体
家屋等解体　延床面積　1,458.20ｍ2（16棟）
　蛸島町　3箇所（6棟）　　正院町　6箇所（9棟）　　飯田町　1箇所（1棟）

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年10月27日 時間 午前8時40分

鍛治　龍彦

契約金額（税込み） 29,225,313 予定価格（税抜き） 26,569,925 最低制限価格（税抜き） 19,928,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と44-2 事業所名: 株式会社鍛治建設 代表氏名:

履行期間 令和5年11月2日 から 令和6年2月29日

契約日 令和5年11月1日

株式会社三百苅管工 26,569,925
株式会社大樹工建 26,569,925

有限会社木下工務店 ― 無効（見積内訳書不備）

有限会社共栄建設 26,569,925

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 26,568,467 落札

株式会社のとさく 26,569,925
株式会社平蔵建設 26,569,925

株式会社中塚組 26,569,000
能登建設株式会社 26,569,925

株式会社田中建材 26,569,925
株式会社谷口建設 26,569,925

株式会社門寺建設 26,569,925
指名理由

株式会社丸中組 26,569,925
株式会社森井組 26,569,925


